សេចក្តីដូចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមរដ្ឋសភាពិនិត្យនិងអនុម័តសេចក្តីព្រាងច្បាប់ស្តីពីការអនុម័តយល់ព្រមលើវិសោធនកម្មពិធីសារម៉ុងអេអាល់ស្តីពីសារធាតុបំផ្លាញស្រទាប់អូហ្សូន ដោយក្តីអនុគ្រោះ។

ថ្ងៃ សុក្រ ១០ តុលា ខែ ២០២០ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១៤ ខែ សីហា ឆ្នាំ២០២០

សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន